
 

001294 

 

 

 

 

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 июня 2017 г. №12/115-6 г. Владикавказ 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Центральной избирательной комиссии Республики Северная  

Осетия – Алания от 03 февраля 2017 года №5/34-6 «О Контрольно-

ревизионной службе при Центральной избирательной комиссии 

Республики Северная Осетия – Алания» 

 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 

2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Северная Осетия – 

Алания от 03 февраля 2017 года №5/34-6 «О Контрольно-ревизионной 

службе при Центральной избирательной комиссии Республики Северная 

Осетия – Алания» Центральная избирательная комиссия Республики 

Северная Осетия – Алания 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в приложение № 2 «Состав Контрольно-ревизионной службы 

при Центральной избирательной комиссии Республики Северная Осетия – 

Алания», утвержденное постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Северная Осетия – Алания от 03 сентября 2017 года 

№ 5/34-6 «О Контрольно-ревизионной службе при Центральной 

избирательной комиссии Республики Северная Осетия – Алания» следующие 

изменения: 



2 

001294 

 

- ввести в состав Контрольно-ревизионной службы при Центральной 

избирательной комиссии Республики Северная Осетия – Алания Кубалову 

Фатиму Зелимхановну, главного специалиста-эксперта юридического отдела 

Государственного Учреждения – Отделение Пенсионного фонда Российской 

Федерации по Республике Северная Осетия – Алания; 

- ввести в состав Контрольно-ревизионной службы при Центральной 

избирательной комиссии Республики Северная Осетия – Алания Баскаева 

Хетага Борисовича, старшего лейтенанта, оперуполномоченного УЭБ и ПК 

МВД по РСО – Алания. 

 

 

 

 

Председатель 

Центральной избирательной комиссии 

Республики Северная Осетия – Алания 

 

 

Ж.Б. Моргоева 

  

Заместитель Председателя 

Центральной избирательной комиссии 

Республики Северная Осетия – Алания 

 

 

Т.М. Караев 

 


